


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    elopadie.com                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			ēdienkarte


			
										
								Galvenais
							
	Ceļveži


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Bezmaksas rīks PDF ierobežojumu un PDF drošības noņemšanai

		Ceļveži	

		




Nesen es lejupielādēju savu ceturkšņa bankas konta izrakstu un pirms PDF drukāšanas man bija jāveic rediģēšana, taču tas nebija iespējams. Tas ir tāpēc, ka dažiem svarīgiem PDF dokumentiem un juridiskajām formām pēc noklusējuma ir iespējota drošība, ko nosaka īpašnieks. Tas ir paredzēts, lai ierobežotu lietotāju iespējas veikt izmaiņas PDF failā.
Šādā gadījumā jūs nevarat atlasīt vai kopēt tekstu, noņemt nevēlamu tekstu un attēlus pirms drukāšanas utt. atkarībā no drošības ierobežojuma, ko konkrētam PDF failam ir piemērojis tā īpašnieks.

Jūs noteikti nevarat noņemt ierobežojumus, ja PDF fails ir aizsargāts un drošības iestatījumus nevar mainīt, ja vien nenorādīsiet pareizo paroli. Tomēr to var viegli izdarīt, taču ir gandrīz neviens bezmaksas rīks, lai veiktu šo uzdevumu. Par laimi PDF drošības noņemšanai ir viens vienkāršs un ērti lietojams rīks, kas ir pilnīgi bez maksas.
Kā noņemt paroli no PDF operētājsistēmā Windows
PDF paroles noņemšanas rīks operētājsistēmai Windows ir a 100% bezmaksas rīks, kas ļauj atšifrēt ar paroli aizsargātus PDF failus, kuriem ir iestatīta “īpašnieka” parole. PDF faili, kas šifrēti ar īpašnieka paroli, neļautu skatītājiem rediģēt, atlasīt tekstu, drukāt un citādi mainīt PDF rekvizītus, piemēram, veidlapas laukus utt.
Šis rīks atšifrē un noņem īpašnieku paroles no jebkura PDF dokumenta, tādējādi noņemot kopēšanas, rediģēšanas, drukāšanas ierobežojumu utt. Tas neapstrādā vairākus failus, taču tas ir labi.

PIEZĪME: iepriekš minētais rīks NEdarbosies PDF failiem, kuriem ir iestatīta “lietotāja parole”.
Pēc tam mēģinājām rediģēt failu ar Nitro PDF Professional, un tas darbojās lieliski.
Lejupielādējiet bezmaksas PDF paroles noņemšanas rīku
Atjaunināt: Tālāk ir norādīti daži tiešsaistes pakalpojumi, lai noņemtu visus ierobežojumus aizsargātajiem PDF failiem. Šie tiešsaistes rīki darbojas diezgan labi, un jums nekas nav jāinstalē.
	www.pdfunlock.com
	www.freemypdf.com
	www.unlock-pdf.com

 Birkas: PDFSecuritySoftware







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Jaunākās publikācijas
	Grāmatzīmes, lai mainītu fontus un teksta lielumu tīmekļa lapās
	Kā bloķēt pieaugušajiem paredzētu saturu/vietnes, izmantojot OpenDNS?
	OnePlus X ar 5 collu AMOLED displeju Onyx un Ceramic krāsā, laists tirgū par 16 999 un 22 999 INR
	Gionee Elife E8 tika laists klajā Indijā par Rs. 34 999
	Xiaomi iepazīstina ar MIUI 7 globālo versiju — 7 galvenās funkcijas, par kurām jums vajadzētu zināt
	FIFINE W9 apskats — viedpulkstenis ar funkcijām bagāts tālrunis, kas maksā tikai 140 $
	Kā iespējot .NET Framework 3.5 operētājsistēmā Windows 8
	Mi Pistons v3 vs v2 — milzīgs lēciens dizainā un būtiski skaņas kvalitātes uzlabojumi
	LINE izlaiž lietotni B612 Selfie Camera Android ierīcēm
	Operētājsistēmā Windows 8 izslēdziet paziņojumu “Aktivizēt Windows tūlīt”.
	Oficiālais UEFA Euro 2012 tiešraides fona attēls Android ierīcēm
	Kā iespējot divpakāpju verifikāciju savam Dropbox kontam
	Funkcijas, kas ļauj Hike Messenger uzvarēt pār WhatsApp
	Rokasgrāmata LG G4 sāknēšanas ielādētāja atbloķēšanai
	Coolpad's Dazen nolaižas Indijā ar Dazen X7 @ 17 999 INR un Dazen 1 @ 6 999 INR
	Sony flagmanis Xperia Z3+ tiek laists Indijā par Rs. 55 990 — ūdensizturīgs viedtālrunis, ko darbina Snapdragon 810 SoC
	ZTE Indijā izlaiž savu Nubia zīmolu ar Z9 Mini par 16 999 INR — pārņem Xiaomi, Honor un patīk
	Sony Indijā laiž klajā tālruni Xperia M4 Aqua Waterproof par 24 990 INR
	EaseUS Partition Master Pro — apskats un dāvana
	YU izlaiž Yuphoria Indijā par agresīvu cenu Rs. 6999












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright lv.elopadie.com 2024
							

		


		
			
				








































			

						

		

	

    	



 


➤








